


新型コロナウイルス感染症により、お亡くなりになられた方々にお悔やみを申し上げますとともに、罹患された方々に心からお見
舞い申し上げます。国内外で感染が拡大し様々な影響を及ぼしている中ではありますが、ありす会の皆様方におかれましては、こ
の難局を乗り越えるために日々様々なことに取り組まれていることと拝察いたします。
さて、例年開催しております総会について、昨今の社会状況や様々な行事の中止を余儀なくされていることなどを鑑み、今年度は
書面にてとりおこなってまいります。何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。
学生の学びの場も非常に制限され、大学での感染予防やその対策に大変苦慮されております。そのため、ありす会として國學院大学生の学びの場も非常に制限され、大学での感染予防やその対策に大変苦慮されております。そのため、ありす会として國學院大
學北海道短期大学部に寄付いたしましたことをご報告いたします。最後になりますが、ありす会の皆様方のご健康と、未曽有の災
禍が一日でも早く終息することを祈っております。

ありす会会長ご挨拶

國學院大學北海道短期大学部同窓会ありす会会長　酒井 智章

■収入の部

■支出の部

■収入の部

■支出の部

（令和年 月 日～令和年 月日）

住所・氏名等変更のお願い

ありす会ではできるだけ多くの卒業生のみなさんとのつながりを大切
にしたいと考えております。
住所・氏名等変更のご連絡をいただいていない方には、会報や各種案
内をお届けすることができません。変更の手続きはありす会ホームペ
ージより簡単におこなうことができます。
下記のQRコードからアクセスしてご登録をお願いいたします。

ホームページのURL からは
http://arisukai.jp/change


